
Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0044 - Nationale A 10 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION LALLEMAND Lisa 17.200 18.600 18.800 19.250 73.850

2 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION FONTAINE Louise 18.450 16.600 19.400 18.000 72.450

3 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS BELAMRI Melyana 17.250 16.700 17.000 19.000 69.950

4 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports ICHBA Sana 17.350 16.200 17.900 18.050 69.500

5 FOLSCHVILLER - ASSOCIATION GYMNIQUE DE FOLSCHVILLER BALTHASAR Emy 17.750 16.150 18.400 17.150 69.450

6 EPINAL - LA VOSGIENNE EPINAL PILLOY Cypriane 18.250 16.600 15.900 17.800 68.550

7 MARIGNANE - CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQUE REMILIEN Mélyssandre 17.200 16.550 17.600 17.000 68.350

8 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS GOISLOT  Mewenn 18.550 16.350 14.700 18.200 67.800

9 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS PATOUX Coralie 17.400 16.250 17.000 17.000 67.650

9 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... CHAZEL Ludivine 17.050 17.150 16.250 17.200 67.650

11 BOULAZAC - LES ENFANTS DE LA DORDOGNE TRAXEL Camille 18.200 16.600 15.800 16.850 67.450

12 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON COQUIN Lila 18.000 15.350 16.550 17.350 67.250

13 TOULON - CLUB SPORTIF TOULONNAIS GYMNASTIQUE CHWAIKI Assia 17.300 16.900 16.000 16.750 66.950

14 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM ROBLES Juliette 17.150 16.700 16.350 15.900 66.100

14 SAINT MARCEL - ETOILE SPORTIVE ST MARCELLOISE SUD MINER ... BORIOS Lola 17.050 16.850 16.500 15.700 66.100

16 SEGRE - E S S SEGRE POINTEAU Zoé 17.100 14.750 16.350 17.600 65.800

17 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... HOFFER Marie-anaïs 17.050 14.750 16.000 17.650 65.450

18 IRIGNY - ASSOCIATION GYMNASTIQUE IRIGNY VELLA Andrea 17.100 16.900 15.200 16.200 65.400

19 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES VERLINE     Lola 16.850 16.650 14.500 17.200 65.200

20 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL NEAU Lucie 17.150 14.900 16.400 16.450 64.900

21 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS CORDELLE Eline 16.850 13.600 15.950 17.800 64.200

21 BRIVE - BRIVE GYM DARS Mathilde-Elise 16.900 14.500 15.400 17.400 64.200

23 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE ALLAIN Margaux 17.150 16.100 13.200 17.700 64.150

24 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET XIONG Kimy 17.300 14.750 15.350 16.550 63.950
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25 SAINT PIERRE DU PERRAY - CLUB GYMNIQUE ST PIERRE DU PER ... VICTOR-RAPHAEL Shanice 17.250 15.750 14.750 16.150 63.900

26 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS THAREL Emma 18.050 15.050 13.400 17.350 63.850

26 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS FATNASSI Nélia 17.150 16.650 12.100 17.950 63.850

28 SARREGUEMINES - ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES DHAILLY Inès 17.350 15.650 14.450 16.250 63.700

29 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 AULEN Mary-luane 16.700 15.050 16.400 15.450 63.600

30 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MASSE Livane 17.100 15.700 14.700 16.000 63.500

31 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ZUSSY Lucie 16.700 14.650 15.800 16.300 63.450

32 ESTAIRES - ESTAIRES GYM MATTON Perrine 17.900 12.050 16.150 17.250 63.350

33 YERRES - GYM CLUB YERROIS MERIGOT Loane 17.000 16.750 13.700 15.550 63.000

34 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE BOTTE Loane 16.150 14.250 15.800 16.550 62.750

35 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH WEBER Coline 17.100 14.900 13.550 17.000 62.550

36 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE GALLAND Jade 17.350 14.950 15.050 14.750 62.100

37 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS MERCIER Mélissa 17.600 13.600 13.200 16.950 61.350

38 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE GALLAND Naomi 17.050 16.250 13.100 14.700 61.100
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
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1 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION LALLEMAND Lisa 17.200 18.600 18.800 19.250 73.850

2 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION FONTAINE Louise 18.450 16.600 19.400 18.000 72.450

3 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS BELAMRI Melyana 17.250 16.700 17.000 19.000 69.950

4 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports ICHBA Sana 17.350 16.200 17.900 18.050 69.500

5 FOLSCHVILLER - ASSOCIATION GYMNIQUE DE FOLSCHVILLER BALTHASAR Emy 17.750 16.150 18.400 17.150 69.450

6 EPINAL - LA VOSGIENNE EPINAL PILLOY Cypriane 18.250 16.600 15.900 17.800 68.550

7 MONACO - FEMINA SPORTS DE MONACO DE FREITAS Joana 17.100 17.200 17.250 16.950 68.500

8 MARIGNANE - CLUB MARIGNANAIS DES SPORTS DE GYMNASTIQUE REMILIEN Mélyssandre 17.200 16.550 17.600 17.000 68.350

9 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS GOISLOT  Mewenn 18.550 16.350 14.700 18.200 67.800

10 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS PATOUX Coralie 17.400 16.250 17.000 17.000 67.650

10 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... CHAZEL Ludivine 17.050 17.150 16.250 17.200 67.650

12 BOULAZAC - LES ENFANTS DE LA DORDOGNE TRAXEL Camille 18.200 16.600 15.800 16.850 67.450

13 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON COQUIN Lila 18.000 15.350 16.550 17.350 67.250

14 TOULON - CLUB SPORTIF TOULONNAIS GYMNASTIQUE CHWAIKI Assia 17.300 16.900 16.000 16.750 66.950

15 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM ROBLES Juliette 17.150 16.700 16.350 15.900 66.100

15 SAINT MARCEL - ETOILE SPORTIVE ST MARCELLOISE SUD MINER ... BORIOS Lola 17.050 16.850 16.500 15.700 66.100

17 SEGRE - E S S SEGRE POINTEAU Zoé 17.100 14.750 16.350 17.600 65.800

18 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... HOFFER Marie-anaïs 17.050 14.750 16.000 17.650 65.450

19 IRIGNY - ASSOCIATION GYMNASTIQUE IRIGNY VELLA Andrea 17.100 16.900 15.200 16.200 65.400

20 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES VERLINE     Lola 16.850 16.650 14.500 17.200 65.200

21 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL NEAU Lucie 17.150 14.900 16.400 16.450 64.900

22 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS MAGED MAKRAM SHAKER ISKANDAR Mariam 17.100 16.100 14.050 17.050 64.300

23 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS CORDELLE Eline 16.850 13.600 15.950 17.800 64.200

23 BRIVE - BRIVE GYM DARS Mathilde-Elise 16.900 14.500 15.400 17.400 64.200
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Niveau National
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25 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE ALLAIN Margaux 17.150 16.100 13.200 17.700 64.150

26 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET XIONG Kimy 17.300 14.750 15.350 16.550 63.950

27 SAINT PIERRE DU PERRAY - CLUB GYMNIQUE ST PIERRE DU PER ... VICTOR-RAPHAEL Shanice 17.250 15.750 14.750 16.150 63.900

28 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS THAREL Emma 18.050 15.050 13.400 17.350 63.850

28 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS FATNASSI Nélia 17.150 16.650 12.100 17.950 63.850

30 SARREGUEMINES - ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES DHAILLY Inès 17.350 15.650 14.450 16.250 63.700

31 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 AULEN Mary-luane 16.700 15.050 16.400 15.450 63.600

32 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MASSE Livane 17.100 15.700 14.700 16.000 63.500

33 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ZUSSY Lucie 16.700 14.650 15.800 16.300 63.450

34 ESTAIRES - ESTAIRES GYM MATTON Perrine 17.900 12.050 16.150 17.250 63.350

35 YERRES - GYM CLUB YERROIS MERIGOT Loane 17.000 16.750 13.700 15.550 63.000

36 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE BOTTE Loane 16.150 14.250 15.800 16.550 62.750

37 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH WEBER Coline 17.100 14.900 13.550 17.000 62.550

38 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE GALLAND Jade 17.350 14.950 15.050 14.750 62.100

39 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS MERCIER Mélissa 17.600 13.600 13.200 16.950 61.350

40 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE GALLAND Naomi 17.050 16.250 13.100 14.700 61.100
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0045 - Nationale A 11 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION CORMEROIS Mathilde 19.075 20.150 20.050 18.150 77.425

2 SAINT JEAN DE VEDAS - GYM CLUB VEDASIEN IGUAL Valentine 18.000 16.700 19.600 18.900 73.200

3 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION RATEFIARIVONY Cara 18.650 18.350 17.850 18.050 72.900

4 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MARSZALEK Lou 17.700 18.200 18.200 18.750 72.850

5 SARREGUEMINES - ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES LUPRANO Lisa 18.350 16.850 18.350 18.800 72.350

6 THANN - ALSATIA THANN BAK Léna 18.400 17.950 19.050 16.800 72.200

7 SAINT FLORENT SUR CHER - UNION SPORTIVE FLORENTAISE SAI ... THOMAS Nina 17.200 17.700 18.850 18.000 71.750

7 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS VIALA Elsa 18.600 17.400 17.900 17.850 71.750

9 NICE - CAVIGAL NICE SPORTS FRATINI Elona 18.200 17.500 18.700 17.200 71.600

10 NARBONNE - ACTIVITES GYMNIQUES NARBONNE MEDITERRANEE RANDRIAKOTO Lucie 18.500 15.900 17.650 18.950 71.000

11 CHELLES - ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES FIDELIN Shana 17.450 18.250 18.700 16.550 70.950

12 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... BALDE Imane 18.850 15.300 18.900 17.400 70.450

13 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES LACROIX  Jeanne 16.950 18.450 17.200 17.700 70.300

14 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM BLONDEZ Sarah 16.750 16.100 19.100 18.200 70.150

15 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS RAMES Lila 18.600 17.350 17.200 16.600 69.750

16 FEYZIN - GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS CZIMOWSKI  Joana 17.600 16.200 18.000 17.900 69.700

17 POITIERS - STADE POITEVIN GYMNASTIQUE COURLIVANT Lola 18.650 17.650 17.100 16.250 69.650

18 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE BASTIN Charline 17.750 17.300 16.400 18.000 69.450

19 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... BOUMALLASSA Maria 17.250 15.150 18.750 18.150 69.300

20 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS HASGUL Yagmur 16.800 17.050 17.700 17.650 69.200

21 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS SEGURA Clotilde 17.450 18.150 15.500 18.000 69.100

22 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH WEITZ Lucie 17.850 19.450 15.100 16.600 69.000

23 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON BETZEL Manon 18.400 16.250 17.300 16.950 68.900

24 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM DAUTRICHE Julie 17.400 16.750 16.250 18.450 68.850
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0045 - Nationale A 11 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES BEAUBOIS     Clara 17.100 15.650 17.500 18.300 68.550

26 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS ROLAND Zoé 17.550 17.950 15.450 17.550 68.500

27 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM MERVAILLE Lalie 18.050 17.900 14.750 17.500 68.200

28 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS BRIDONNEAU Jacinthe 16.900 15.300 18.350 17.600 68.150

29 NICE - NICE GYM BASLER-ORSI Leslie 18.350 18.350 13.000 18.350 68.050

29 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM CALON Candice 17.600 15.600 17.150 17.700 68.050

31 SARREGUEMINES - ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES HOY Clementine 16.350 18.700 15.350 17.600 68.000

32 QUIMPER - LA QUIMPEROISE MERCIER Eloane 17.200 16.050 16.700 17.600 67.550

33 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH KADDOUR Léna 17.550 16.300 16.850 16.500 67.200

34 LA MADELEINE - LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELE ... AGHINA Lilou 17.500 15.950 16.050 17.600 67.100

35 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET CHERQAOUI Maissa 16.800 16.000 16.700 17.550 67.050

36 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... RENVOISE Tara 16.900 16.550 15.450 17.650 66.550

37 BLAGNAC - ELAN GYMNIQUE PEYROUZET Marianne 17.600 14.700 16.300 17.850 66.450

38 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE CANAVY Tatiana 17.400 15.900 16.200 16.550 66.050

39 NICE - NICE GYM NICOL DUNAN Valentine 18.500 15.200 15.300 16.950 65.950

40 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON D'ALMEIDA WACQUANT Sohan 17.400 15.400 16.000 17.100 65.900

41 BETHUNE - LA JEUNESSE BETHUNOISE FLAN Lucie 17.500 15.450 13.550 19.250 65.750

42 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS ROY Télia 17.500 16.450 15.900 15.850 65.700

43 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL HUSSON Emmie 17.150 14.500 15.600 18.300 65.550

44 BLAGNAC - ELAN GYMNIQUE AMSELLEM Lucie 17.650 16.150 15.100 16.500 65.400

45 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE BODIN Mélissa 17.050 16.000 17.700 14.500 65.250

45 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS ETRILLARD Philine 17.700 14.650 16.650 16.250 65.250

47 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE MARASZEK Nina 17.150 18.150 14.350 15.550 65.200

48 ANGOULEME - JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME GAUDIN Léa 17.100 17.250 14.600 16.150 65.100
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49 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... KLEBERT Solenne 16.950 17.100 15.300 15.700 65.050

50 CUSSET - LA FRANCAISE THEVENET Pauline 16.950 14.600 15.850 17.450 64.850

51 LA FERTE BERNARD - V.S.F. LA FERTE PERRON Théa 17.200 16.700 14.600 16.050 64.550

52 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER GONTHIER  Léna 17.900 15.750 13.550 17.250 64.450

52 SARREGUEMINES - ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES ZAWAR Lizea 17.250 15.250 15.850 16.100 64.450

54 ST JEAN DE LUZ - DONIBANE ZIBURU-KO URKIROLAK PREDIERI Lena 17.200 16.250 14.800 16.150 64.400

55 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM LANDRY Margot 18.050 14.600 13.550 16.850 63.050

56 GUERIGNY - ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY PELLETIER Chloe 17.950 12.200 15.800 15.600 61.550

57 SAINT JEAN DE VEDAS - GYM CLUB VEDASIEN GUYONNET Emy 17.050 16.450 14.250 13.050 60.800

58 AMBLAINVILLE - DEFENSE AMBLAINVILLE PETERS Ylona 17.600 14.350 12.100 16.000 60.050
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0046 - Nationale A 12 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LA FERTE BERNARD - V.S.F. LA FERTE POUSSIN Emma 19.200 19.450 21.850 18.300 78.800

2 BRUGES - ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES FRANCERIES Lea 19.200 18.650 21.250 18.200 77.300

3 L ISLE SUR LA SORGUE - CLUB L'ISLOIS DE GYMNASTIQUE AUBERY Chloé 18.050 18.650 20.750 19.450 76.900

4 ALBI - SALTO ALBIGEOIS LECLERC Samantha 20.300 16.600 21.050 18.200 76.150

5 TOULOUSE - AVENIR ETIENNE BILLIERES QUINTANAR Fanette 19.500 16.100 22.050 18.100 75.750

6 SENS - ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE MARQUES Anaëlle 18.400 18.900 19.550 18.800 75.650

7 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 BABET Jade 18.250 17.450 20.350 19.250 75.300

8 LYON - LES LUCIOLES DE LYON GARGAM Maelle 20.100 17.650 18.750 18.300 74.800

9 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... ARNOULD Oceane 17.700 18.250 19.600 19.200 74.750

10 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH GROSSTEPHAN Laura 18.350 18.450 20.200 17.650 74.650

10 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE RUDA Marie 19.750 16.350 19.700 18.850 74.650

12 AVOINE - BEAUMONT EN VERON - AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQU ... SAUVAGEON Anae 18.400 16.500 19.400 19.650 73.950

13 LE MANS - UNION SARTHOISE LE MANS MOUDA Inés 18.150 18.500 19.000 17.950 73.600

14 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS DENFERT Flavie 19.250 16.600 20.550 17.100 73.500

15 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM MARTY Shanna 18.050 18.450 18.700 18.100 73.300

16 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... DUTERLAY Clara 18.100 18.900 18.400 17.700 73.100

17 FEYZIN - GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS MICHEL Louann 18.550 17.850 18.300 18.350 73.050

18 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... VALERY Sofia 19.000 20.650 15.700 17.550 72.900

18 ESTAIRES - ESTAIRES GYM TORREZ Charlotte 17.950 18.300 20.050 16.600 72.900

20 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM DELVOYE Ines 18.100 19.450 17.800 17.300 72.650

21 CYSOING - LA SAINT EVRARD BONTEMPS Cléo 18.250 17.050 18.550 18.700 72.550

22 ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN DEMARLE Maeva 18.600 18.900 17.250 17.550 72.300

23 CLAMART - CLAMART GYM. 92 FERREIRA MARTINS Noëlyse 17.600 16.850 18.900 18.800 72.150

24 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE HENNA Jane 16.850 17.100 19.100 18.750 71.800
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Niveau National
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Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 AVOINE - BEAUMONT EN VERON - AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQU ... GLATRE Oceane 18.700 17.050 19.000 17.000 71.750

26 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BORDAS Frida 18.350 15.150 18.700 19.500 71.700

27 SAINT JULIEN L'ARS - CLUB GYMNIQUE ST JULIEN L ARS LESAULNIER Judith 18.200 16.500 17.550 19.300 71.550

28 PARIS - GYM' PARIS 15 COCHE Lola 18.600 17.550 16.400 18.600 71.150

29 NARBONNE - ACTIVITES GYMNIQUES NARBONNE MEDITERRANEE DESCHAMPS Loann 17.050 16.150 19.400 18.250 70.850

30 FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE F ... APPEL Apollonia 18.500 17.600 16.250 18.450 70.800

31 SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE MUSZYNSKI Clothilde 17.600 17.050 17.800 18.300 70.750

32 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON ABRAN Tessa 17.400 14.900 19.850 18.500 70.650

33 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON BELEC Candice 17.400 18.000 17.150 17.700 70.250

34 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE ILLOUZ Elina 17.550 20.200 17.550 14.900 70.200

35 NARBONNE - ACTIVITES GYMNIQUES NARBONNE MEDITERRANEE BLANC Chloe 16.500 17.250 17.200 18.950 69.900

36 ESTAIRES - ESTAIRES GYM TURCQ Agathe 18.150 16.250 17.100 18.250 69.750

37 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... HERBIN Inna 17.200 16.450 17.250 18.800 69.700

38 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ DANNA Lola 18.000 16.750 16.650 18.200 69.600

39 CYSOING - LA SAINT EVRARD CHEVALIER Ines 17.850 17.700 17.350 16.650 69.550

40 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES SOUFFLET Maia 17.950 17.600 16.850 17.050 69.450

41 BLAGNAC - ELAN GYMNIQUE CHARLEUX Solene 17.750 17.000 16.850 17.800 69.400

42 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 DUCHERPOZAT Romanée 16.800 17.300 17.450 17.750 69.300

43 TALENCE - L'UNION SPORTIVE TALENCAISE RIVA Thélia 17.950 17.200 17.900 16.200 69.250

44 SOISSONS - LA SOISSONNAISE FRANCOIS Loane 16.900 16.900 19.250 15.900 68.950

45 LA FERTE BERNARD - V.S.F. LA FERTE LOISEAU Charlène 18.300 16.000 18.600 15.950 68.850

46 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM ZEROUKI Anissa 18.100 14.700 19.100 16.900 68.800

47 FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE F ... KIEFER Fanny 19.300 16.450 16.000 16.350 68.100

48 COLMAR - AVENIR COLMAR OSBERGER Cassandra 17.350 16.350 16.100 17.950 67.750
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0046 - Nationale A 12 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

49 ALBI - SALTO ALBIGEOIS SANCHO Lea 17.500 16.800 15.700 16.950 66.950

50 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE SENG Tévy 17.800 17.200 15.950 15.950 66.900

51 SETE - SALLE VINCENT FERRARI DE SETE DESAGE Gladys 16.600 15.750 16.400 17.650 66.400

52 ALBI - SALTO ALBIGEOIS ALPIN Camille 17.800 17.250 15.800 14.650 65.500

53 YERRES - GYM CLUB YERROIS LECHIEN Gwenaêlle 17.000 17.400 14.650 16.400 65.450

54 SOISSONS - LA SOISSONNAISE ROY Paloma 18.200 13.750 16.050 17.150 65.150

55 POITIERS - STADE POITEVIN GYMNASTIQUE MOREL Mélissa 18.250 15.250 14.600 16.750 64.850

56 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM JOLY Alexiane 16.000 16.600 15.400 13.400 61.400

57 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH LAURAIN Juliette 17.450 0.000 15.750 18.850 52.050
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0046 - Nationale A 12 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LA FERTE BERNARD - V.S.F. LA FERTE POUSSIN Emma 19.200 19.450 21.850 18.300 78.800

2 BRUGES - ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES FRANCERIES Lea 19.200 18.650 21.250 18.200 77.300

3 L ISLE SUR LA SORGUE - CLUB L'ISLOIS DE GYMNASTIQUE AUBERY Chloé 18.050 18.650 20.750 19.450 76.900

4 ALBI - SALTO ALBIGEOIS LECLERC Samantha 20.300 16.600 21.050 18.200 76.150

5 TOULOUSE - AVENIR ETIENNE BILLIERES QUINTANAR Fanette 19.500 16.100 22.050 18.100 75.750

6 SENS - ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE MARQUES Anaëlle 18.400 18.900 19.550 18.800 75.650

7 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 BABET Jade 18.250 17.450 20.350 19.250 75.300

8 LYON - LES LUCIOLES DE LYON GARGAM Maelle 20.100 17.650 18.750 18.300 74.800

9 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... ARNOULD Oceane 17.700 18.250 19.600 19.200 74.750

10 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH GROSSTEPHAN Laura 18.350 18.450 20.200 17.650 74.650

10 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE RUDA Marie 19.750 16.350 19.700 18.850 74.650

12 AVOINE - BEAUMONT EN VERON - AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQU ... SAUVAGEON Anae 18.400 16.500 19.400 19.650 73.950

13 LE MANS - UNION SARTHOISE LE MANS MOUDA Inés 18.150 18.500 19.000 17.950 73.600

14 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS DENFERT Flavie 19.250 16.600 20.550 17.100 73.500

15 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM MARTY Shanna 18.050 18.450 18.700 18.100 73.300

16 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... DUTERLAY Clara 18.100 18.900 18.400 17.700 73.100

17 FEYZIN - GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS MICHEL Louann 18.550 17.850 18.300 18.350 73.050

18 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... VALERY Sofia 19.000 20.650 15.700 17.550 72.900

18 ESTAIRES - ESTAIRES GYM TORREZ Charlotte 17.950 18.300 20.050 16.600 72.900

20 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM DELVOYE Ines 18.100 19.450 17.800 17.300 72.650

21 CYSOING - LA SAINT EVRARD BONTEMPS Cléo 18.250 17.050 18.550 18.700 72.550

22 ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN DEMARLE Maeva 18.600 18.900 17.250 17.550 72.300

23 CLAMART - CLAMART GYM. 92 FERREIRA MARTINS Noëlyse 17.600 16.850 18.900 18.800 72.150

24 AUXERRE - ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE HENNA Jane 16.850 17.100 19.100 18.750 71.800
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0046 - Nationale A 12 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 AVOINE - BEAUMONT EN VERON - AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQU ... GLATRE Oceane 18.700 17.050 19.000 17.000 71.750

26 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BORDAS Frida 18.350 15.150 18.700 19.500 71.700

27 SAINT JULIEN L'ARS - CLUB GYMNIQUE ST JULIEN L ARS LESAULNIER Judith 18.200 16.500 17.550 19.300 71.550

28 PARIS - GYM' PARIS 15 COCHE Lola 18.600 17.550 16.400 18.600 71.150

29 NARBONNE - ACTIVITES GYMNIQUES NARBONNE MEDITERRANEE DESCHAMPS Loann 17.050 16.150 19.400 18.250 70.850

30 FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE F ... APPEL Apollonia 18.500 17.600 16.250 18.450 70.800

31 SAINT-QUENTIN - LA VAILLANTE GYMNASTIQUE MUSZYNSKI Clothilde 17.600 17.050 17.800 18.300 70.750

32 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON ABRAN Tessa 17.400 14.900 19.850 18.500 70.650

33 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON BELEC Candice 17.400 18.000 17.150 17.700 70.250

34 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE ILLOUZ Elina 17.550 20.200 17.550 14.900 70.200

35 NARBONNE - ACTIVITES GYMNIQUES NARBONNE MEDITERRANEE BLANC Chloe 16.500 17.250 17.200 18.950 69.900

36 ESTAIRES - ESTAIRES GYM TURCQ Agathe 18.150 16.250 17.100 18.250 69.750

37 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... HERBIN Inna 17.200 16.450 17.250 18.800 69.700

38 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ DANNA Lola 18.000 16.750 16.650 18.200 69.600

39 CYSOING - LA SAINT EVRARD CHEVALIER Ines 17.850 17.700 17.350 16.650 69.550

40 AVOINE - BEAUMONT EN VERON - AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQU ... ROUTLEDGE Madelaine 17.900 16.300 19.150 16.100 69.450

40 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES SOUFFLET Maia 17.950 17.600 16.850 17.050 69.450

42 BLAGNAC - ELAN GYMNIQUE CHARLEUX Solene 17.750 17.000 16.850 17.800 69.400

43 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 DUCHERPOZAT Romanée 16.800 17.300 17.450 17.750 69.300

44 TALENCE - L'UNION SPORTIVE TALENCAISE RIVA Thélia 17.950 17.200 17.900 16.200 69.250

45 SOISSONS - LA SOISSONNAISE FRANCOIS Loane 16.900 16.900 19.250 15.900 68.950

46 LA FERTE BERNARD - V.S.F. LA FERTE LOISEAU Charlène 18.300 16.000 18.600 15.950 68.850

47 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM ZEROUKI Anissa 18.100 14.700 19.100 16.900 68.800

48 FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE F ... KIEFER Fanny 19.300 16.450 16.000 16.350 68.100
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0046 - Nationale A 12 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

49 COLMAR - AVENIR COLMAR OSBERGER Cassandra 17.350 16.350 16.100 17.950 67.750

50 ALBI - SALTO ALBIGEOIS SANCHO Lea 17.500 16.800 15.700 16.950 66.950

51 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE SENG Tévy 17.800 17.200 15.950 15.950 66.900

52 SETE - SALLE VINCENT FERRARI DE SETE DESAGE Gladys 16.600 15.750 16.400 17.650 66.400

53 ALBI - SALTO ALBIGEOIS ALPIN Camille 17.800 17.250 15.800 14.650 65.500

54 YERRES - GYM CLUB YERROIS LECHIEN Gwenaêlle 17.000 17.400 14.650 16.400 65.450

55 SOISSONS - LA SOISSONNAISE ROY Paloma 18.200 13.750 16.050 17.150 65.150

56 POITIERS - STADE POITEVIN GYMNASTIQUE MOREL Mélissa 18.250 15.250 14.600 16.750 64.850

57 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM JOLY Alexiane 16.000 16.600 15.400 13.400 61.400

58 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH LAURAIN Juliette 17.450 0.000 15.750 18.850 52.050
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0047 - Nationale A 13 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS POTTIER Annaëlle 12.050 9.700 11.550 13.400 46.700

2 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LENS Alexandra 12.750 10.100 12.500 10.400 45.750

3 SCHILTIGHEIM - CONCORDIA SCHILTIGHEIM BAUDET Jade 13.000 8.650 11.750 12.150 45.550

4 NICE - CAVIGAL NICE SPORTS BERTHIER Marie-lou 12.900 9.600 11.250 11.450 45.200

5 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... ALVES INES 13.150 7.450 11.250 11.300 43.150

6 AJACCIO - GYMNASTIQUE CLUB DU PAYS AJACCIEN ROMANI Marie-chloé 12.400 8.900 10.200 11.450 42.950

7 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM BELIER Manisha 12.800 8.250 10.150 11.600 42.800

8 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE TANNEAU Manola 12.900 7.950 11.200 9.700 41.750

9 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM FLECK Léa 12.550 7.600 8.100 10.700 38.950

10 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE GIBAULT Cassandra 12.500 9.000 8.150 8.950 38.600

11 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM WILSON Malia 12.950 0.900 12.050 12.100 38.000

12 METZ - METZ - GYM DURAND Margaux 11.850 4.350 7.600 11.650 35.450
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0047 - Nationale A 13 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS POTTIER Annaëlle 12.050 9.700 11.550 13.400 46.700

2 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LENS Alexandra 12.750 10.100 12.500 10.400 45.750

3 SCHILTIGHEIM - CONCORDIA SCHILTIGHEIM BAUDET Jade 13.000 8.650 11.750 12.150 45.550

4 LE MANS - AVANT GARDE DU MANS ASENCIO Alba 12.850 9.450 9.650 13.500 45.450

5 PUBLIER - EDGAA PUBLIER WOLFISBERG Pirjo 12.500 9.500 9.700 13.600 45.300

6 NICE - CAVIGAL NICE SPORTS BERTHIER Marie-lou 12.900 9.600 11.250 11.450 45.200

7 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... ALVES INES 13.150 7.450 11.250 11.300 43.150

8 AJACCIO - GYMNASTIQUE CLUB DU PAYS AJACCIEN ROMANI Marie-chloé 12.400 8.900 10.200 11.450 42.950

9 METZ - METZ - GYM CASTELLUCCI Chiara 13.050 9.000 8.850 11.900 42.800

9 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM BELIER Manisha 12.800 8.250 10.150 11.600 42.800

11 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE TANNEAU Manola 12.900 7.950 11.200 9.700 41.750

12 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM FLECK Léa 12.550 7.600 8.100 10.700 38.950

13 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE GIBAULT Cassandra 12.500 9.000 8.150 8.950 38.600

14 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM WILSON Malia 12.950 0.900 12.050 12.100 38.000

15 METZ - METZ - GYM DURAND Margaux 11.850 4.350 7.600 11.650 35.450
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0048 - Nationale A 14 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 NANTES - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE BONNE GARDE RELET Eléa 13.700 9.400 13.900 12.600 49.600

2 NICE - CAVIGAL NICE SPORTS SIRI Maya 13.750 11.350 13.250 10.900 49.250

3 AUZEVILLE/CASTANET - GO ELAN GYM CHEOUX-DAMAS Claire 13.400 9.300 12.850 13.600 49.150

4 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS GILLET Nais 13.700 10.050 11.950 13.250 48.950

5 SAINT PIERRE DU PERRAY - CLUB GYMNIQUE ST PIERRE DU PER ... RODRIGUES Eva 13.500 10.000 11.650 12.800 47.950

6 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... PHEMIUS Marina 13.000 10.500 11.400 12.950 47.850

7 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... GUIOT Sirine 13.000 9.650 11.350 12.850 46.850

8 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS BERGER Célia 11.500 8.950 13.250 11.350 45.050

9 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE TOULORGE Clementine 13.100 9.850 10.500 11.500 44.950

10 ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN OBERTO Emma 11.850 10.600 10.300 11.650 44.400

11 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE MONNERON Cassandre 13.000 9.300 9.100 12.850 44.250

12 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS GALLO Emilie 13.000 8.400 9.950 11.900 43.250

13 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM MERLEVEDE Jeanne 12.400 9.050 9.850 11.850 43.150

14 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS FALCO Salomé 12.600 8.650 10.250 11.550 43.050

15 AJACCIO - GYMNASTIQUE CLUB DU PAYS AJACCIEN ATMANI Carla Marie 12.400 8.950 11.100 10.300 42.750

15 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 ISHOW Estelle 11.350 9.100 11.050 11.250 42.750

17 HAGUENAU - UNION HAGUENAU BRECHARD Oceane 13.400 8.400 10.700 10.150 42.650

18 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM HALBERG Jeanne 12.650 7.050 11.450 11.300 42.450

19 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CHAMPIS Emma 12.350 8.550 9.500 11.350 41.750

20 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN HAUSWALD Justine 13.050 8.400 7.250 12.500 41.200

21 EPINAL - LA VOSGIENNE EPINAL EQUOY Manon 12.700 8.400 8.500 11.500 41.100

22 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON BOUFFORT Jade 12.900 8.200 9.500 10.400 41.000

23 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BENNIJ Lilas 12.700 4.600 11.900 11.200 40.400

24 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE DEPOIVRE Marie 13.200 5.600 9.800 11.100 39.700
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0048 - Nationale A 14 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM LEREGLE Manon 13.000 7.000 7.800 10.850 38.650

26 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM SWAL Camille 11.300 5.850 11.050 10.300 38.500

27 ESTAIRES - ESTAIRES GYM BOUJRADA Sarah 13.400 0.900 10.400 12.100 36.800

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 26/05/2016 Page 17/54



Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0048 - Nationale A 14 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 NANTES - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE BONNE GARDE RELET Eléa 13.700 9.400 13.900 12.600 49.600

2 NICE - CAVIGAL NICE SPORTS SIRI Maya 13.750 11.350 13.250 10.900 49.250

3 AUZEVILLE/CASTANET - GO ELAN GYM CHEOUX-DAMAS Claire 13.400 9.300 12.850 13.600 49.150

4 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS GILLET Nais 13.700 10.050 11.950 13.250 48.950

5 SAINT PIERRE DU PERRAY - CLUB GYMNIQUE ST PIERRE DU PER ... RODRIGUES Eva 13.500 10.000 11.650 12.800 47.950

6 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... PHEMIUS Marina 13.000 10.500 11.400 12.950 47.850

7 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... GUIOT Sirine 13.000 9.650 11.350 12.850 46.850

8 LE MANS - AVANT GARDE DU MANS SALAT SERRABASA Claudia 13.500 7.150 11.200 13.350 45.200

9 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS BERGER Célia 11.500 8.950 13.250 11.350 45.050

10 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE TOULORGE Clementine 13.100 9.850 10.500 11.500 44.950

11 ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN OBERTO Emma 11.850 10.600 10.300 11.650 44.400

12 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE MONNERON Cassandre 13.000 9.300 9.100 12.850 44.250

13 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS GALLO Emilie 13.000 8.400 9.950 11.900 43.250

14 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM MERLEVEDE Jeanne 12.400 9.050 9.850 11.850 43.150

15 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS FALCO Salomé 12.600 8.650 10.250 11.550 43.050

16 AJACCIO - GYMNASTIQUE CLUB DU PAYS AJACCIEN ATMANI Carla Marie 12.400 8.950 11.100 10.300 42.750

16 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 ISHOW Estelle 11.350 9.100 11.050 11.250 42.750

18 HAGUENAU - UNION HAGUENAU BRECHARD Oceane 13.400 8.400 10.700 10.150 42.650

19 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM HALBERG Jeanne 12.650 7.050 11.450 11.300 42.450

20 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CHAMPIS Emma 12.350 8.550 9.500 11.350 41.750

21 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN HAUSWALD Justine 13.050 8.400 7.250 12.500 41.200

22 EPINAL - LA VOSGIENNE EPINAL EQUOY Manon 12.700 8.400 8.500 11.500 41.100

23 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON BOUFFORT Jade 12.900 8.200 9.500 10.400 41.000

24 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BENNIJ Lilas 12.700 4.600 11.900 11.200 40.400
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0048 - Nationale A 14 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 VIZILLE - AVANT GARDE GYMNIQUE VIZILLE DEPOIVRE Marie 13.200 5.600 9.800 11.100 39.700

26 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM LEREGLE Manon 13.000 7.000 7.800 10.850 38.650

27 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM SWAL Camille 11.300 5.850 11.050 10.300 38.500

28 ESTAIRES - ESTAIRES GYM BOUJRADA Sarah 13.400 0.900 10.400 12.100 36.800
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0049 - Nationale A 15 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS GILLET Jade 15.100 10.400 12.950 13.900 52.350

2 VARENNES VAUZELLES - ASS. SPORTIVE AMICALE VAUZELLES CHENAYE Maeva 13.850 10.800 13.050 14.550 52.250

3 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... DAMIANTHE Milena 12.850 12.100 13.350 12.950 51.250

4 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE ASPAR Ines 14.600 9.800 12.150 13.000 49.550

5 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... LAURENT Annah 14.000 8.350 13.050 13.450 48.850

6 VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLE ... RUIZ Cloe 13.200 9.350 13.500 11.850 47.900

7 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES CROMBEZ Julie 13.550 10.900 11.550 11.650 47.650

8 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE GAZULL Lea 13.750 7.400 11.500 13.300 45.950

9 HYERES - HYERES GYM GHELARDI Clara 13.050 10.300 10.500 11.900 45.750

10 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM KRENZ Camille 14.250 7.850 10.500 13.000 45.600

10 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN TERTRAIS Cloé 13.450 10.150 11.400 10.600 45.600

12 CHALONS EN CHAMPAGNE - LA RENAISSANCE LEBLANC Juliette 13.100 9.500 10.350 12.300 45.250

13 CARCASSONNE - CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE CARLAT Marine 12.850 8.750 12.450 11.100 45.150

14 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL BARGET Emma 12.850 10.000 10.950 11.300 45.100

14 NOGENT SUR OISE - L ETOILE DE NOGENT DUPUIS Léa 12.550 9.450 11.150 11.950 45.100

16 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... CHARLIOT Nolwenn 13.950 9.800 9.950 11.350 45.050

16 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE VALLANCE Margaux 12.900 7.350 11.550 13.250 45.050

18 BESANÇON - INDEPENDANTE COMTOISE BESANCON MARTIN Juliette 13.950 9.700 11.750 9.300 44.700

19 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS ANTON Mey-line 13.000 9.950 10.300 11.200 44.450

20 HYERES - HYERES GYM ZARCONE Faustine 13.300 8.450 10.050 12.050 43.850

21 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET BONNIN Justine 13.400 7.600 10.350 12.050 43.400

22 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... LOUIS Lauryne 13.300 8.700 9.450 11.850 43.300

23 TULLE - LA TULLISTE LAFOND Juliette 14.050 7.100 10.450 11.650 43.250

24 PAU - UNION GYMNIQUE PALOISE RODRIGUES Carla 12.950 7.600 10.500 12.100 43.150
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0049 - Nationale A 15 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

24 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE TAISNE Chloé 12.400 10.200 11.550 9.000 43.150

26 CARCASSONNE - CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE COMMENGE Morgane 12.900 8.500 8.150 11.150 40.700

27 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET DAUTRY Louise 13.200 5.750 9.300 11.700 39.950

28 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS CHAMMOUMA Inès 12.200 7.750 9.250 8.800 38.000
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0050 - Nationale A 16 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM BENACLOI Laura 14.250 12.800 13.900 13.400 54.350

2 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM BECUWE Emeline 13.050 13.500 13.250 13.600 53.400

3 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN DUMITRU-MARIN Maëlle 14.500 12.850 12.300 13.600 53.250

4 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM PONTEPRIMO Romane 13.800 12.150 12.200 13.800 51.950

5 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE FLOCH Loeiza 15.050 10.800 12.600 13.350 51.800

6 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE DETREZ Morgane 12.150 10.850 13.700 14.400 51.100

7 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... SARA Laurine 13.200 9.750 13.100 12.600 48.650

7 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE ROUGEMONT Maeva 12.950 10.150 12.850 12.700 48.650

9 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 GAUCHE Justine 13.600 10.550 10.950 13.250 48.350

10 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS IOUISSAIDAN Hania 13.350 10.650 12.300 11.500 47.800

11 DIGOIN - AMICALE LAIQUE DIGOIN GARNIER Cyrielle 12.900 8.900 12.450 12.200 46.450

12 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES DAVID Thaïs 14.200 9.750 8.850 12.950 45.750

12 METZ - METZ - GYM HUMBERT Melina 12.700 9.900 11.400 11.750 45.750

14 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... THOMERET Sarah 12.950 8.900 11.450 12.300 45.600

15 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM HANTUTE Marion 12.100 10.250 9.650 13.150 45.150

15 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... MARTIN Maéva 12.850 9.600 12.200 10.500 45.150

17 ESTAIRES - ESTAIRES GYM VASSEUR Clémence 13.100 8.100 10.500 12.950 44.650

18 AUZEVILLE/CASTANET - GO ELAN GYM TAVERNIER Magali 13.000 9.500 10.850 11.000 44.350

19 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS BURBAIL Lola 13.050 10.200 9.500 11.500 44.250

20 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE RESTIVO Cloé 13.100 8.750 10.550 11.650 44.050

21 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI YILDIRIM Océane 12.950 8.750 10.200 10.150 42.050

22 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM SCHMITT Lea 12.650 8.350 9.600 11.400 42.000

23 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... MAILLARD Lola 13.100 7.100 10.400 11.350 41.950

23 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON AUBERT Heloise 12.950 6.700 11.350 10.950 41.950
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0050 - Nationale A 16 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL PEREIRA CARVALHO Méline 12.800 8.400 9.300 10.900 41.400

26 POITIERS - CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE POORTEMAN Valentine 13.150 7.500 9.500 10.750 40.900

27 BELLERIVE SUR ALLIER - LA BELLERIVOISE BARRAUD Louise 12.200 7.950 7.150 10.200 37.500

28 CLAMART - CLAMART GYM. 92 ZOU Jade 12.950 10.000 12.100 35.050

29 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM MARCOTTE Lily 12.950 9.950 2.000 24.900

30 LIMAY - AMICALE LAÏQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM SPORTIV ... SPERRY Ysoline 0.000 10.800 11.650 22.450
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0051 - Nationale A 17 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... GARDE Anna 13.550 13.550 12.300 14.650 54.050

2 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON LIMONGI Ines 14.800 10.400 13.350 13.200 51.750

3 CLAMART - CLAMART GYM. 92 VILLAIN Caroline 13.250 10.450 12.900 14.750 51.350

4 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 MASSON Marie 13.050 10.850 12.600 14.250 50.750

5 MONTCEAU LES MINES - INDEPENDANTE FEMININE MONTCEAU BARALLA Lea 13.100 10.450 13.550 13.350 50.450

6 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PITAVAL Harmonie 13.050 10.400 13.400 13.450 50.300

7 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM HALBERG Rosalie 13.350 11.500 12.450 12.650 49.950

8 MULHOUSE - ASSOCIATION DES CLUBS DE GYMNASTIQUE MULHOUS ... PILLA Louise 13.100 11.450 12.700 12.500 49.750

9 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CHAMPIS Elise 13.250 10.350 12.450 13.250 49.300

10 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR JEANJACQUES Apolline 13.200 10.150 12.700 13.000 49.050

11 CLAMART - CLAMART GYM. 92 ARRONDEAU Emma 13.950 10.250 12.500 11.950 48.650

12 FORT-DE-FRANCE - TROPIC GYM PETRIS Meïna 14.300 9.850 10.600 13.200 47.950

13 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE COLLET Cassiopée 14.150 9.800 11.700 11.950 47.600

14 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM DUBOIS Emilie 13.550 11.450 9.000 11.900 45.900

14 FORT-DE-FRANCE - TROPIC GYM DUFRENOT Yanta 13.400 11.900 9.100 11.500 45.900

16 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET COUTANT Susie 13.100 8.650 12.100 11.900 45.750

17 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE COLLET Céphée 13.400 9.400 10.700 12.200 45.700

18 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY GAILLARD Chloé 13.100 10.250 10.500 11.650 45.500

19 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM DESCHAUX Naelle 12.800 10.500 9.900 12.250 45.450

20 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE RIVIER Justine 13.350 9.800 10.500 11.750 45.400

21 BEAUCAIRE - BEAUCAIRE GYM FLIP SPARKS Alix 13.300 10.900 9.650 11.350 45.200

22 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS TERRES Mathilde 12.500 9.100 11.650 11.550 44.800

23 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE FONSECA Julia 13.450 9.100 11.050 10.950 44.550

24 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES MARQUES Alice 13.050 8.900 10.100 11.600 43.650
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0051 - Nationale A 17 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 HAGUENAU - UNION HAGUENAU NEITER Morgane 13.000 8.550 10.750 11.100 43.400

26 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS POULACHON Oriane 13.300 7.050 10.900 11.800 43.050

27 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... KLEBERT Alexia 12.500 7.700 10.650 12.100 42.950

28 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS VAUDAINE Pauline 12.100 9.100 10.400 11.200 42.800

29 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM AUFFRET Charlotte 14.500 9.350 7.350 11.250 42.450

30 ST JEAN DE LUZ - DONIBANE ZIBURU-KO URKIROLAK ETCHEGOYEN Claire 12.900 9.450 9.400 10.200 41.950

31 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ VANHERSEL Elise 11.450 10.800 8.850 10.550 41.650

32 LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE DARGEGEN Manon 13.150 8.850 8.800 10.550 41.350

33 MONTCEAU LES MINES - INDEPENDANTE FEMININE MONTCEAU ALLAIN Marie charlotte 12.550 9.000 8.800 10.250 40.600

34 POITIERS - CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE PLASTIRAS Marina-ekaterini 12.500 8.550 7.800 11.100 39.950

35 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI HELIER Héléna 12.900 6.850 9.050 10.700 39.500

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 26/05/2016 Page 25/54



Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0051 - Nationale A 17 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... GARDE Anna 13.550 13.550 12.300 14.650 54.050

2 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON LIMONGI Ines 14.800 10.400 13.350 13.200 51.750

3 CLAMART - CLAMART GYM. 92 VILLAIN Caroline 13.250 10.450 12.900 14.750 51.350

4 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 MASSON Marie 13.050 10.850 12.600 14.250 50.750

5 MONTCEAU LES MINES - INDEPENDANTE FEMININE MONTCEAU BARALLA Lea 13.100 10.450 13.550 13.350 50.450

6 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE PITAVAL Harmonie 13.050 10.400 13.400 13.450 50.300

7 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM HALBERG Rosalie 13.350 11.500 12.450 12.650 49.950

8 MULHOUSE - ASSOCIATION DES CLUBS DE GYMNASTIQUE MULHOUS ... PILLA Louise 13.100 11.450 12.700 12.500 49.750

9 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CHAMPIS Elise 13.250 10.350 12.450 13.250 49.300

10 OYONNAX - LES ENFANTS DU DEVOIR JEANJACQUES Apolline 13.200 10.150 12.700 13.000 49.050

11 LE MANS - AVANT GARDE DU MANS GIL GARCIA  Raquel 13.900 10.450 12.200 12.350 48.900

12 CLAMART - CLAMART GYM. 92 ARRONDEAU Emma 13.950 10.250 12.500 11.950 48.650

13 FORT-DE-FRANCE - TROPIC GYM PETRIS Meïna 14.300 9.850 10.600 13.200 47.950

14 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE COLLET Cassiopée 14.150 9.800 11.700 11.950 47.600

15 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM DUBOIS Emilie 13.550 11.450 9.000 11.900 45.900

15 FORT-DE-FRANCE - TROPIC GYM DUFRENOT Yanta 13.400 11.900 9.100 11.500 45.900

17 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET COUTANT Susie 13.100 8.650 12.100 11.900 45.750

18 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE COLLET Céphée 13.400 9.400 10.700 12.200 45.700

19 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY GAILLARD Chloé 13.100 10.250 10.500 11.650 45.500

20 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM DESCHAUX Naelle 12.800 10.500 9.900 12.250 45.450

21 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE RIVIER Justine 13.350 9.800 10.500 11.750 45.400

22 BEAUCAIRE - BEAUCAIRE GYM FLIP SPARKS Alix 13.300 10.900 9.650 11.350 45.200

23 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS TERRES Mathilde 12.500 9.100 11.650 11.550 44.800

24 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE FONSECA Julia 13.450 9.100 11.050 10.950 44.550
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0051 - Nationale A 17 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 PAMIERS - VAILLANTE APPAMEENNE BALTENNECK-TIXADOR Chloé 12.900 5.850 12.750 12.900 44.400

26 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES MARQUES Alice 13.050 8.900 10.100 11.600 43.650

27 PARIS - GYM' PARIS 15 DE VITA Eléna 12.500 8.350 11.400 11.200 43.450

28 HAGUENAU - UNION HAGUENAU NEITER Morgane 13.000 8.550 10.750 11.100 43.400

29 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS POULACHON Oriane 13.300 7.050 10.900 11.800 43.050

30 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... KLEBERT Alexia 12.500 7.700 10.650 12.100 42.950

31 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS VAUDAINE Pauline 12.100 9.100 10.400 11.200 42.800

32 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM AUFFRET Charlotte 14.500 9.350 7.350 11.250 42.450

33 ST JEAN DE LUZ - DONIBANE ZIBURU-KO URKIROLAK ETCHEGOYEN Claire 12.900 9.450 9.400 10.200 41.950

34 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ VANHERSEL Elise 11.450 10.800 8.850 10.550 41.650

35 LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE DARGEGEN Manon 13.150 8.850 8.800 10.550 41.350

36 MONTCEAU LES MINES - INDEPENDANTE FEMININE MONTCEAU ALLAIN Marie charlotte 12.550 9.000 8.800 10.250 40.600

37 POITIERS - CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE PLASTIRAS Marina-ekaterini 12.500 8.550 7.800 11.100 39.950

38 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI HELIER Héléna 12.900 6.850 9.050 10.700 39.500
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0052 - Nationale A 18-20 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PORTE Loicia 15.500 11.600 14.100 14.100 55.300

2 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE CHARPY Serena 13.400 12.050 14.850 14.200 54.500

3 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS DE CARVALHO Laura 14.050 13.750 10.450 14.250 52.500

4 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS DYLAS Coralie 14.050 10.550 14.050 13.800 52.450

5 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS BEHIER Clemence 15.000 9.600 13.100 13.750 51.450

6 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS PATISSON Jade 13.550 12.000 12.450 13.250 51.250

7 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEBEAUX Marine 14.900 11.900 10.650 13.300 50.750

8 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON CORMORECHE Manon 12.950 10.850 13.050 13.050 49.900

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE JOLET Justine 14.150 10.500 10.650 14.200 49.500

10 SOISSONS - LA SOISSONNAISE WINIESKI Justine 13.000 12.600 11.750 12.100 49.450

11 ALENCON - ETOILE ALENCONNAISE GUIRI Whitney 13.850 11.200 11.950 12.050 49.050

12 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE MIENANDI Laurena 13.300 10.800 10.550 14.200 48.850

13 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE DUMALIN Sophie 13.900 9.250 11.500 13.850 48.500

14 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM CHAPUIS Léora 13.250 10.950 10.550 13.450 48.200

15 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY MICHAUDET Julie 12.900 10.850 12.000 12.250 48.000

16 HAGUENAU - UNION HAGUENAU CASTEROT Chloe 13.300 10.300 10.200 13.800 47.600

17 AUNEUIL - AUNEUIL GYMNASTIQUE ARTISTIQUE THELLE BRAY FLEJOU Maëlle 12.850 11.650 9.650 12.900 47.050

18 HAGUENAU - UNION HAGUENAU JURKOWSKI Camille 13.250 9.850 11.350 12.500 46.950

19 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE MONTAGNE-SALOMEZ Lara 13.000 9.050 11.150 13.500 46.700

20 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LEMPEREUR Charlotte 12.800 9.150 12.600 11.300 45.850

21 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON COUTON Maylis 12.450 9.350 10.900 12.900 45.600

21 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BERGIRON Juliette 11.950 10.350 10.650 12.650 45.600

23 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE BELLANGER Alice 12.900 9.500 11.500 11.650 45.550

24 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE REIS Pauline 13.050 10.200 10.850 11.350 45.450
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0052 - Nationale A 18-20 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES MATHIEU Harmony 13.650 10.500 8.950 11.950 45.050

26 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE DESHAYES Agathe 14.050 7.850 10.900 12.200 45.000

27 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE DELAIRE Nolwen 12.700 9.250 11.650 11.350 44.950

28 ROYAN - LES MOUETTES DE ROYAN BESSON Pauline 13.150 7.900 10.750 12.400 44.200

29 YUTZ - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ BATTISTINI Clara 13.100 8.600 11.300 11.150 44.150

30 CHEVANCEAUX - JEUNE CRAN CHEVANCEAUX MOUILLOT Hannah 12.350 10.200 9.550 12.000 44.100

31 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS BIASI Justine 13.050 8.850 9.350 12.800 44.050

31 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE PETITJEAN Sandy 12.950 8.950 9.900 12.250 44.050

33 RENNES - TOUR D AUVERGNE LAMBERT Flore 12.000 7.600 11.950 11.950 43.500

34 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS PONTES Lucie 12.650 9.250 8.400 13.100 43.400

35 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM STROSBERG Manon 13.650 6.950 9.400 12.450 42.450

36 BEGLES - CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS EL MELIANI Yasmina 14.000 7.500 9.900 10.750 42.150

37 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE MOY Clémence 12.850 7.500 9.300 12.350 42.000

38 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE DONADEY Amélie 12.500 7.750 9.500 12.150 41.900

39 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE PERRET Laurine 12.950 9.200 8.300 10.800 41.250

40 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC VELLET Astrid 13.100 7.600 11.250 7.900 39.850

41 BEGLES - CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS DUFAU Oceane 14.350 0.000 11.250 13.800 39.400

42 MULHOUSE - ASSOCIATION DES CLUBS DE GYMNASTIQUE MULHOUS ... BENILAN Noémie 0.000 12.450 0.000 12.450

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 26/05/2016 Page 29/54



Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0052 - Nationale A 18-20 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PORTE Loicia 15.500 11.600 14.100 14.100 55.300

2 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE CHARPY Serena 13.400 12.050 14.850 14.200 54.500

3 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS DE CARVALHO Laura 14.050 13.750 10.450 14.250 52.500

4 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS DYLAS Coralie 14.050 10.550 14.050 13.800 52.450

5 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS BEHIER Clemence 15.000 9.600 13.100 13.750 51.450

6 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS PATISSON Jade 13.550 12.000 12.450 13.250 51.250

7 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEBEAUX Marine 14.900 11.900 10.650 13.300 50.750

8 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON CORMORECHE Manon 12.950 10.850 13.050 13.050 49.900

9 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE JOLET Justine 14.150 10.500 10.650 14.200 49.500

10 SOISSONS - LA SOISSONNAISE WINIESKI Justine 13.000 12.600 11.750 12.100 49.450

11 ALENCON - ETOILE ALENCONNAISE GUIRI Whitney 13.850 11.200 11.950 12.050 49.050

12 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE MIENANDI Laurena 13.300 10.800 10.550 14.200 48.850

13 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE DUMALIN Sophie 13.900 9.250 11.500 13.850 48.500

14 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM CHAPUIS Léora 13.250 10.950 10.550 13.450 48.200

15 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY MICHAUDET Julie 12.900 10.850 12.000 12.250 48.000

16 HAGUENAU - UNION HAGUENAU CASTEROT Chloe 13.300 10.300 10.200 13.800 47.600

17 AUNEUIL - AUNEUIL GYMNASTIQUE ARTISTIQUE THELLE BRAY FLEJOU Maëlle 12.850 11.650 9.650 12.900 47.050

18 HAGUENAU - UNION HAGUENAU JURKOWSKI Camille 13.250 9.850 11.350 12.500 46.950

19 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE MONTAGNE-SALOMEZ Lara 13.000 9.050 11.150 13.500 46.700

20 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE STOCKHAUSEN Lena 12.850 9.000 11.000 13.150 46.000

21 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LEMPEREUR Charlotte 12.800 9.150 12.600 11.300 45.850

22 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON COUTON Maylis 12.450 9.350 10.900 12.900 45.600

22 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE BERGIRON Juliette 11.950 10.350 10.650 12.650 45.600

24 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE BELLANGER Alice 12.900 9.500 11.500 11.650 45.550
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0052 - Nationale A 18-20 ans GAF

Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE REIS Pauline 13.050 10.200 10.850 11.350 45.450

26 VILLEFRANCHE S/S - LES HIRONDELLES MATHIEU Harmony 13.650 10.500 8.950 11.950 45.050

27 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE DESHAYES Agathe 14.050 7.850 10.900 12.200 45.000

28 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE DELAIRE Nolwen 12.700 9.250 11.650 11.350 44.950

29 ROYAN - LES MOUETTES DE ROYAN BESSON Pauline 13.150 7.900 10.750 12.400 44.200

30 YUTZ - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ BATTISTINI Clara 13.100 8.600 11.300 11.150 44.150

31 CHEVANCEAUX - JEUNE CRAN CHEVANCEAUX MOUILLOT Hannah 12.350 10.200 9.550 12.000 44.100

32 AIX LES BAINS - UNION GYMNIQUE AIX LES BAINS BIASI Justine 13.050 8.850 9.350 12.800 44.050

32 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE PETITJEAN Sandy 12.950 8.950 9.900 12.250 44.050

34 RENNES - TOUR D AUVERGNE LAMBERT Flore 12.000 7.600 11.950 11.950 43.500

35 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS PONTES Lucie 12.650 9.250 8.400 13.100 43.400

36 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM STROSBERG Manon 13.650 6.950 9.400 12.450 42.450

37 BEGLES - CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS EL MELIANI Yasmina 14.000 7.500 9.900 10.750 42.150

38 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE MOY Clémence 12.850 7.500 9.300 12.350 42.000

39 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GYMNASTIQUE DONADEY Amélie 12.500 7.750 9.500 12.150 41.900

40 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE PERRET Laurine 12.950 9.200 8.300 10.800 41.250

41 MOZAC - LA GAULOISE MOZAC VELLET Astrid 13.100 7.600 11.250 7.900 39.850

42 BEGLES - CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS DUFAU Oceane 14.350 0.000 11.250 13.800 39.400

43 MULHOUSE - ASSOCIATION DES CLUBS DE GYMNASTIQUE MULHOUS ... BENILAN Noémie 0.000 12.450 0.000 12.450
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0053 - Nationale A 21 ans et plus GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE PIZOT Cecile 14.850 14.250 13.050 14.350 56.500

2 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY DURIEZ Jennyfer 14.500 11.600 13.700 14.450 54.250

3 LIEVIN - AVENIR DE LIEVIN ROSZCZKA Marine 14.200 12.850 12.050 14.450 53.550

4 ESTAIRES - ESTAIRES GYM CARON  Helene 15.750 11.900 11.950 13.400 53.000

5 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE GAGNERET Manon 13.750 10.700 14.600 13.650 52.700

6 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CAPO CHICHI Justine 14.450 11.000 12.850 14.150 52.450

7 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS STANIC Chloé 12.900 12.400 13.250 13.450 52.000

8 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PACARY Helene 15.100 10.950 12.900 12.700 51.650

9 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER NAQUIN Caroline 13.750 11.500 12.000 13.350 50.600

10 CHEVANCEAUX - JEUNE CRAN CHEVANCEAUX FORNEL Alexandra 13.150 11.300 12.200 12.850 49.500

11 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE DUFOUR Chloé 12.600 12.950 10.200 13.550 49.300

12 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS GUILBAUD Marie Cécile 13.450 11.300 11.300 13.000 49.050

13 THANN - ALSATIA THANN BEHA Chloe 13.450 9.400 13.550 12.600 49.000

14 BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS WAWRZINCZYK Lorry 12.700 11.150 11.750 12.800 48.400

15 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS CABOS Julie 14.400 10.850 10.300 12.000 47.550

16 VIRIAT - DETENTE ET LOISIRS DE VIRIAT GUYON Marine 13.250 9.750 12.150 12.100 47.250

17 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS MOUGIN Julie 12.250 9.750 11.900 12.750 46.650

18 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE CAINGNARD Peggy 13.300 11.250 9.950 11.950 46.450

19 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BARTOLOMUCCI Wattie 12.850 10.050 10.850 12.300 46.050

20 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS MAHE Marlene 13.000 10.150 11.600 10.950 45.700

21 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU CONTANT Caroline 11.650 11.050 10.500 12.150 45.350

22 LIMAY - AMICALE LAÏQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM SPORTIV ... GUILLOUF Isabelle 12.850 7.950 11.900 12.600 45.300

23 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS GARREAU Delphine 11.950 10.050 11.300 11.000 44.300

24 VIRIAT - DETENTE ET LOISIRS DE VIRIAT MUFFAT Séverine 12.650 9.300 10.300 11.950 44.200
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0053 - Nationale A 21 ans et plus GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 LOURDES - SOCIETE GYMNIQUE DE LOURDES VARICHON Julie 13.100 9.150 10.050 11.650 43.950

26 CHALONS EN CHAMPAGNE - LA RENAISSANCE GILQUIN Cassandra 12.700 8.450 11.400 11.350 43.900

27 SAINT ANDRE LES VERGERS - LES BERGERONNETTES SEPULVEDA Clemence 14.150 7.950 9.000 12.750 43.850

28 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON GOMEZ Jade 13.100 9.800 9.750 11.100 43.750

28 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON HÉTAULT Lucile 12.800 9.300 10.450 11.200 43.750

30 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE MEILLAND Julie 13.900 7.850 10.650 11.200 43.600

30 POITIERS - CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE FLEURICOURT Vanille 13.200 8.550 10.750 11.100 43.600

32 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS MICHEL Manon 13.100 8.150 9.750 12.350 43.350

33 YUTZ - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ BATTISTINI Violaine 13.450 8.850 9.000 11.350 42.650

34 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 MORICE Claire 13.100 8.900 9.650 10.750 42.400

35 POITIERS - STADE POITEVIN GYMNASTIQUE BRACONNIER Justine 12.900 6.700 11.200 11.250 42.050

36 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM GIANOLIO Claire 12.050 8.700 9.700 11.150 41.600

37 CHEVANCEAUX - JEUNE CRAN CHEVANCEAUX BARRERE Alyssa 13.000 8.000 9.950 10.550 41.500

38 VIRIAT - DETENTE ET LOISIRS DE VIRIAT FAVIER Line 13.100 7.000 10.150 11.100 41.350

39 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... JOLY Marine 12.000 8.600 9.950 10.750 41.300

40 SAINT JULIEN L'ARS - CLUB GYMNIQUE ST JULIEN L ARS MILLASSEAU Lou 12.150 6.350 9.700 11.800 40.000

41 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON FRANCOIS Claire 12.600 6.150 10.350 9.350 38.450

42 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VIALLON Clélia 0.000 11.450 0.000 11.450
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0053 - Nationale A 21 ans et plus GAF
Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE PIZOT Cecile 14.850 14.250 13.050 14.350 56.500

2 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY DURIEZ Jennyfer 14.500 11.600 13.700 14.450 54.250

3 LIEVIN - AVENIR DE LIEVIN ROSZCZKA Marine 14.200 12.850 12.050 14.450 53.550

4 ESTAIRES - ESTAIRES GYM CARON  Helene 15.750 11.900 11.950 13.400 53.000

5 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE GAGNERET Manon 13.750 10.700 14.600 13.650 52.700

6 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CAPO CHICHI Justine 14.450 11.000 12.850 14.150 52.450

7 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS STANIC Chloé 12.900 12.400 13.250 13.450 52.000

8 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PACARY Helene 15.100 10.950 12.900 12.700 51.650

9 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER NAQUIN Caroline 13.750 11.500 12.000 13.350 50.600

10 CHEVANCEAUX - JEUNE CRAN CHEVANCEAUX FORNEL Alexandra 13.150 11.300 12.200 12.850 49.500

11 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE DUFOUR Chloé 12.600 12.950 10.200 13.550 49.300

12 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS GUILBAUD Marie Cécile 13.450 11.300 11.300 13.000 49.050

13 THANN - ALSATIA THANN BEHA Chloe 13.450 9.400 13.550 12.600 49.000

14 BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS WAWRZINCZYK Lorry 12.700 11.150 11.750 12.800 48.400

15 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS CABOS Julie 14.400 10.850 10.300 12.000 47.550

16 VIRIAT - DETENTE ET LOISIRS DE VIRIAT GUYON Marine 13.250 9.750 12.150 12.100 47.250

17 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS MOUGIN Julie 12.250 9.750 11.900 12.750 46.650

18 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE CAINGNARD Peggy 13.300 11.250 9.950 11.950 46.450

19 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BARTOLOMUCCI Wattie 12.850 10.050 10.850 12.300 46.050

20 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS MAHE Marlene 13.000 10.150 11.600 10.950 45.700

21 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU CONTANT Caroline 11.650 11.050 10.500 12.150 45.350

22 LIMAY - AMICALE LAÏQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM SPORTIV ... GUILLOUF Isabelle 12.850 7.950 11.900 12.600 45.300

23 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS GARREAU Delphine 11.950 10.050 11.300 11.000 44.300

24 VIRIAT - DETENTE ET LOISIRS DE VIRIAT MUFFAT Séverine 12.650 9.300 10.300 11.950 44.200
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0053 - Nationale A 21 ans et plus GAF
Palmarès général Individuel (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 LOURDES - SOCIETE GYMNIQUE DE LOURDES VARICHON Julie 13.100 9.150 10.050 11.650 43.950

26 CHALONS EN CHAMPAGNE - LA RENAISSANCE GILQUIN Cassandra 12.700 8.450 11.400 11.350 43.900

27 SAINT ANDRE LES VERGERS - LES BERGERONNETTES SEPULVEDA Clemence 14.150 7.950 9.000 12.750 43.850

28 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON GOMEZ Jade 13.100 9.800 9.750 11.100 43.750

28 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON HÉTAULT Lucile 12.800 9.300 10.450 11.200 43.750

30 MONACO - FEMINA SPORTS DE MONACO MONT-ROCHES Elodie 12.200 9.450 9.550 12.450 43.650

31 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE MEILLAND Julie 13.900 7.850 10.650 11.200 43.600

31 POITIERS - CERCLE D EDUCATION PHYSIQUE FLEURICOURT Vanille 13.200 8.550 10.750 11.100 43.600

33 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS MICHEL Manon 13.100 8.150 9.750 12.350 43.350

34 YUTZ - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ BATTISTINI Violaine 13.450 8.850 9.000 11.350 42.650

35 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 MORICE Claire 13.100 8.900 9.650 10.750 42.400

36 POITIERS - STADE POITEVIN GYMNASTIQUE BRACONNIER Justine 12.900 6.700 11.200 11.250 42.050

37 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM GIANOLIO Claire 12.050 8.700 9.700 11.150 41.600

38 CHEVANCEAUX - JEUNE CRAN CHEVANCEAUX BARRERE Alyssa 13.000 8.000 9.950 10.550 41.500

39 VIRIAT - DETENTE ET LOISIRS DE VIRIAT FAVIER Line 13.100 7.000 10.150 11.100 41.350

40 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... JOLY Marine 12.000 8.600 9.950 10.750 41.300

41 SAINT JULIEN L'ARS - CLUB GYMNIQUE ST JULIEN L ARS MILLASSEAU Lou 12.150 6.350 9.700 11.800 40.000

42 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON FRANCOIS Claire 12.600 6.150 10.350 9.350 38.450

43 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE VIALLON Clélia 0.000 11.450 0.000 11.450
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0054 - Nationale A GAF - Finales / agres

Palmarès Agrès SAUT (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT Total

1 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PORTE Loicia 15.300 15.300

2 ESTAIRES - ESTAIRES GYM CARON  Helene 15.200 15.200

3 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS BEHIER Clemence 15.100 15.100

4 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PACARY Helene 15.050 15.050

4 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE FLOCH Loeiza 15.050 15.050

6 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS GILLET Jade 14.850 14.850

7 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON LIMONGI Ines 14.800 14.800

8 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEBEAUX Marine 14.350 14.350
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0054 - Nationale A GAF - Finales / agres

Palmarès Agrès BARRES (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom BARRES Total

1 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE PIZOT Cecile 14.400 14.400

2 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... GARDE Anna 14.200 14.200

2 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS DE CARVALHO Laura 14.200 14.200

4 LIEVIN - AVENIR DE LIEVIN ROSZCZKA Marine 12.900 12.900

5 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM BENACLOI Laura 12.800 12.800

6 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN DUMITRU-MARIN Maëlle 11.800 11.800

7 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE DUFOUR Chloé 11.650 11.650

8 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM BECUWE Emeline 11.400 11.400
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0054 - Nationale A GAF - Finales / agres

Palmarès Agrès POUTRE (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom POUTRE Total

1 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE CHARPY Serena 14.600 14.600

2 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PORTE Loicia 13.700 13.700

3 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE DETREZ Morgane 13.400 13.400

3 NANTES - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE BONNE GARDE RELET Eléa 13.400 13.400

5 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE GAGNERET Manon 13.050 13.050

6 JASSANS RIOTTIER - ECOLE GYMNIQUE DE JASSANS DYLAS Coralie 12.900 12.900

7 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY DURIEZ Jennyfer 12.550 12.550

8 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM BENACLOI Laura 11.950 11.950
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0054 - Nationale A GAF - Finales / agres

Palmarès Agrès SOL (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL Total

1 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... GARDE Anna 15.050 15.050

2 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE DETREZ Morgane 14.500 14.500

3 CLAMART - CLAMART GYM. 92 VILLAIN Caroline 14.450 14.450

4 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS DE CARVALHO Laura 14.200 14.200

5 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY DURIEZ Jennyfer 14.000 14.000

6 LIEVIN - AVENIR DE LIEVIN ROSZCZKA Marine 13.700 13.700

7 VARENNES VAUZELLES - ASS. SPORTIVE AMICALE VAUZELLES CHENAYE Maeva 13.200 13.200

8 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE PIZOT Cecile 10.850 10.850
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0055 - Nationale B 13 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 NICE - CAVIGAL NICE SPORTS LEGELEY Jade 20.500 20.250 17.400 20.450 78.600

2 LE MANS - AVANT GARDE DU MANS NANG Florence 20.050 19.550 18.400 18.350 76.350

3 TOMBLAINE R.S. - RONDADE SALTO TOMBLAINE GRANDCLERC Oceane 18.850 18.600 20.150 18.700 76.300

4 PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE PONT Mareva 19.100 20.150 18.100 18.250 75.600

5 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 BABET Johana 17.450 20.400 19.600 17.600 75.050

6 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ KHADRAOUI Assia 18.600 18.450 18.650 18.900 74.600

7 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER MERELLE Jade 19.350 16.950 19.800 18.300 74.400

8 ANGOULEME - JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME PEREIRA Noémie 18.700 17.150 18.600 19.900 74.350

9 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM VILTARD Kamie 18.550 17.000 19.700 19.050 74.300

10 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... LEISSER Morgane 18.600 17.250 18.300 20.000 74.150

11 MELUN - LA MELUNAISE DE MELUN DOUSSINAULT Marie 18.350 18.900 18.600 17.800 73.650

12 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE REICHMUTH Manon 18.700 17.950 18.550 18.200 73.400

13 MONTLUEL - LA SEREINE DE MONTLUEL MORETTI Léna 18.800 17.100 18.600 18.800 73.300

14 ANGOULEME - JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME PEREIRA  CHLOE 18.850 15.000 19.000 20.200 73.050

15 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ BENBOUZID Fanaella 18.650 16.500 17.650 19.450 72.250

16 MORTEAU - EVOLUTION MORTEAU CACHOT Laura 18.300 19.300 16.400 17.800 71.800

17 ALBI - SALTO ALBIGEOIS LAURENT Charline 18.800 17.750 16.850 18.250 71.650

18 DIGOIN - AMICALE LAIQUE DIGOIN GARNIER Solène 18.300 17.100 17.400 18.650 71.450

19 BOULAZAC - LES ENFANTS DE LA DORDOGNE GACEM Elia 18.300 18.800 14.900 17.800 69.800

20 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI SIEBERT Léa 18.750 14.900 17.100 17.050 67.800
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0056 - Nationale B 14 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MONACO Nina 22.400 17.500 18.100 19.400 77.400

2 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH NOE Inès 20.000 17.600 17.200 19.300 74.100

3 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... REMOUS Laura 18.300 18.650 17.400 19.300 73.650

4 SAINT JEAN DE VEDAS - GYM CLUB VEDASIEN CAMICCI Lea 20.750 17.250 15.800 19.350 73.150

5 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE LE BITOUX Sidney 20.250 17.200 16.050 19.250 72.750

6 GIERES - GIERES GYMNASTIQUE BONSERGENT Juline 17.800 17.950 18.300 18.250 72.300

7 VIENNE - LEGION VIENNOISE VIENNE MORCRETTE Morgane 19.000 19.050 15.150 18.700 71.900

8 MANCHE - GYM MANCHE PERFORMANCE ROBERT Clementine 18.850 16.900 19.200 16.900 71.850

9 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MAZET Lea 18.800 18.950 15.550 18.400 71.700

10 FOURCHAMBAULT - ASS. SPORTIVE FOURCHAMBAULT BARA Laurine 18.700 17.450 17.350 18.050 71.550

11 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL MENOU Emma 19.200 17.550 15.850 18.800 71.400

12 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE SEMELAGNE Sahra 20.250 14.850 16.850 18.950 70.900

12 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... ROBERT Gaelle 18.900 18.550 15.750 17.700 70.900

14 LYS LEZ LANNOY - L AVANT GARDE DE LYS LES LANNOY BOSSART Ines 18.550 17.000 15.700 19.050 70.300

15 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GYMNASTIQUE section Artistiq ... LEVAK Margaux 19.150 15.900 16.500 18.700 70.250

16 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON CONIL Elisa 18.750 15.900 17.450 18.000 70.100

17 NICE - CAVIGAL NICE SPORTS CLAIN Alicia 18.600 18.700 16.100 16.550 69.950

18 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE BREGARDIS Chloé 18.500 17.000 16.600 17.350 69.450

19 AVOINE - BEAUMONT EN VERON - AVOINE BEAUMONT GYMNASTIQU ... BOULME Lucie 18.250 18.100 15.300 17.750 69.400

20 MONTAUBAN - AVENIR MONTALBANAIS VANCON Emeline 18.850 18.150 14.350 18.000 69.350

21 SAINT JEAN DE VEDAS - GYM CLUB VEDASIEN BONNET Clemence 18.600 17.900 14.800 17.900 69.200

22 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ DANNA Lea 18.950 16.650 14.450 18.450 68.500

23 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL AGOSSOU Maude 19.200 17.550 14.800 16.900 68.450

24 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ GUIDARINI Alicia 18.700 14.200 15.650 18.250 66.800
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0056 - Nationale B 14 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE PARIGNEENNE METIVIER Gwendoline 18.650 13.400 15.700 18.800 66.550

26 FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE F ... RITROVATO Alicia 17.700 17.800 15.200 14.950 65.650

27 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES PLESSARD Flavie 17.250 15.000 15.100 16.650 64.000

28 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH HAOUAOUSSA Narjis 0.000 15.650 18.750 34.400
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0057 - Nationale B 15 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH RIEMER Noa 20.600 20.200 17.850 18.700 77.350

2 NOUZONVILLE - EFFORT DE NOUZONVILLE ROUJANSKY Elise 18.950 19.000 19.600 18.750 76.300

3 MARSANNAY LA COTE - LA PERSEVERANTE CHANUT Eloïse 19.950 19.800 19.050 17.300 76.100

4 SAINT FLORENT SUR CHER - UNION SPORTIVE FLORENTAISE SAI ... DELUSIER Adeline 19.950 17.700 17.200 20.700 75.550

5 SAINT PIERRE DES CORPS - PATRONAGE LAIQUE SAINT PIERRE  ... QUERO Sarah 18.800 17.800 18.300 20.250 75.150

6 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BRION Lou 19.150 17.800 18.500 19.600 75.050

7 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE TANNEAU Léna 20.300 17.650 17.600 19.350 74.900

8 FORBACH - UNION SPORTIVE FORBACH GYMNASTIQUE ET DANSE F ... MULLER Claire 19.950 17.550 17.750 18.400 73.650

9 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM REDMERSKI Ophélie 18.650 18.350 16.800 19.650 73.450

10 VELIZY - GYM AGRES VELIZY KHOMYN Eugénia 19.200 17.200 17.050 19.600 73.050

11 ROUEN - ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS CHAN WOR Lauranne 18.850 19.300 16.650 18.100 72.900

12 COURCOURONNES - CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GYM AU ...CONSTANT Nawandy 18.800 17.550 16.900 18.850 72.100

13 PANAZOL - UNION GYMNIQUE PANAZOL QUINIOU Flore 18.600 18.250 16.550 18.650 72.050

14 SOISSONS - LA SOISSONNAISE MARQUES Lisa 19.200 20.550 15.550 16.400 71.700

15 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES MOUETTES DE BELLEGARDE ROCHETTE Maddy 19.000 18.350 17.650 16.450 71.450

16 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE MEHARZI Imen 19.000 16.550 16.800 18.600 70.950

17 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM HOFFER Mathilde 18.600 18.000 15.350 18.750 70.700

18 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE ALIANE Margot 19.000 16.650 16.350 18.550 70.550

19 ANGOULÊME - ANCIENNE ESPERANCE ANGOULEME LAPIERRE Mathilde 19.350 16.850 16.450 17.800 70.450

20 ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN SIBETHAL Flora 18.500 18.550 15.400 17.950 70.400

21 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE CASSIOT REUILLY Alexia 18.800 15.900 15.600 19.200 69.500

22 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... MIZILIKANO Daniela 18.650 16.200 16.350 17.200 68.400

23 NARBONNE - ACTIVITES GYMNIQUES NARBONNE MEDITERRANEE MARMETH Alabama 18.900 14.900 15.450 18.550 67.800

24 CARCASSONNE - CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE PEREZ Lucile 18.350 16.400 15.400 17.150 67.300
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0057 - Nationale B 15 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE MARDEUIL BAUCHET Emma 19.050 16.000 15.450 16.550 67.050

25 PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE PARIGNEENNE BOULARD Camille 17.600 16.300 17.650 15.500 67.050

27 GUERIGNY - ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY BAUDAT Elise 18.700 15.600 13.700 18.150 66.150

28 ST ETIENNE - INDEPENDANTE STEPHANOISE MASSELIN Violette 19.350 15.600 14.300 16.300 65.550

29 BOULAZAC - LES ENFANTS DE LA DORDOGNE DANIEL Loann 19.850 0.000 16.850 17.350 54.050
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0058 - Nationale B 16 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BESANÇON - INDEPENDANTE COMTOISE BESANCON TRAJKOVSKI Elisa 21.300 14.100 19.500 20.700 75.600

2 JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN BAILLY Cassandre 20.200 18.650 17.700 18.500 75.050

3 AJACCIO - ASSOCIATION GAZELEC FOOTBALL CLUB OLYMPIQUE A ... DA ROS Clara 19.100 19.000 17.850 18.650 74.600

4 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS ESLAN Julie 18.900 18.050 17.800 19.200 73.950

5 MANCHE - GYM MANCHE PERFORMANCE JEHAN Chloe 18.300 18.550 18.500 18.300 73.650

6 VILLEFRANCHE SUR SAÔNE - FEMINA GYMNIQUE DE VILLEFRANC ... GOBET Camille 18.700 18.350 17.200 19.000 73.250

7 THANN - ALSATIA THANN KRETZ Mélanie 18.950 16.550 17.950 19.300 72.750

8 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES MOUETTES DE BELLEGARDE BORNARD Marie 20.950 17.900 16.650 17.200 72.700

9 RENNES - TOUR D AUVERGNE MER Adelaide 18.900 16.750 18.500 17.850 72.000

10 TALENCE - L'UNION SPORTIVE TALENCAISE LAROSE Romane 20.250 17.250 16.250 18.050 71.800

11 MERIGNAC - SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS MATIAS Athenais 19.100 16.800 15.850 19.600 71.350

12 BEAUVAIS - LA VAILLANTE BEAUVAIS RAMAHÉRISON Manon 18.700 17.550 17.650 17.400 71.300

13 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM JOSEPH Melanie 18.800 16.900 16.150 19.200 71.050

14 TERGNIER - ENTENTE SPORTIVE DES CHEMINOTS TERGNIER EMERY Emilie 18.300 16.700 18.600 17.250 70.850

15 NARBONNE - ACTIVITES GYMNIQUES NARBONNE MEDITERRANEE DOUEZY D'OLLANDO  Manon 18.550 17.750 17.350 16.950 70.600

16 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM DOLATA Romane 19.900 16.650 16.500 17.150 70.200

17 BESANÇON - INDEPENDANTE COMTOISE BESANCON RENAUD Ella 18.850 15.600 16.250 19.200 69.900

18 ST MEDARD EN JALLES - ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN ... BORDES Alix 19.100 17.800 15.600 15.600 68.100

19 GIERES - GIERES GYMNASTIQUE VONGSAVADY Chloé 17.300 16.750 16.800 17.200 68.050

20 FEYZIN - GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS VIDAL Laurine 18.600 17.150 14.500 17.400 67.650

21 ANGERS - ANGERS GYMNASTIQUE REGUER Jehanne 18.700 16.900 13.950 17.700 67.250

21 BILLERE - AMICALE LAIQUE BILLERE LACOURREGE Klara 18.600 16.450 14.650 17.550 67.250

23 ST LEGER DES VIGNES - ESPERANCE ST LEGER GYMNASTIQUE GENESTE Charlotte 18.850 14.050 16.950 16.950 66.800

24 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN COLOM Romane 18.900 16.250 14.050 17.350 66.550
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0058 - Nationale B 16 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE DEVAUX Leelou 18.000 15.400 13.750 17.000 64.150
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0059 - Nationale B 17 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN JOUHIER Magdalena 19.150 19.150 17.400 18.250 73.950

2 NOUZONVILLE - EFFORT DE NOUZONVILLE ALLOT Sarah 18.600 19.550 16.250 18.400 72.800

3 JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN PECQUEUR Laurine 19.050 18.700 17.250 17.600 72.600

4 ANGOULEME - JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME GACEM CHAOUCH Samia 18.800 18.900 18.550 15.400 71.650

5 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... BAILLERGEAU Marine 18.700 18.300 17.300 17.200 71.500

6 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS MOLLE Pauline 19.900 16.100 17.850 17.050 70.900

7 GEX - LA GEXOISE ALBIETZ Marie 18.700 16.250 17.600 17.950 70.500

8 ST MEDARD EN JALLES - ASSOCIATION SPORTIVE ST MEDARD EN ... DUMONT Charline 17.900 17.000 17.950 17.200 70.050

9 LOUVIERS - LA FRATERNELLE CAMUZAT Alice 18.500 15.400 17.100 18.350 69.350

10 VALLAURIS - ASSOCIATION SPORTIVE VALLAURIS GOLFE-JUAN SALADINO Eva 18.600 16.800 16.950 16.550 68.900

11 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM PEDERENCINO Elise 18.600 17.250 16.200 16.700 68.750

12 MONTPELLIER - CEP MONTPELLIER GYM LEMBACH Camille 18.800 17.250 14.700 17.450 68.200

13 TOULON - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE  ... HAMAMES-MOALLIC Melina 18.850 15.450 15.700 18.150 68.150

14 JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN MAGRI Léa 17.600 15.700 16.850 17.500 67.650

15 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS BOCHET Gaelle 18.250 12.700 17.600 18.450 67.000

16 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BATISSE Mathilde 17.350 17.000 14.800 17.250 66.400

17 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI STAHL Léna 18.800 16.700 15.300 15.100 65.900

18 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY LUNEAU Julie 17.500 13.900 16.500 17.250 65.150

19 BRIVE - BRIVE GYM LAJOIE Sarah 18.650 14.450 15.850 15.150 64.100

20 EPINAY SOUS SENART - CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTI ... BLONDEL Anthea 0.000 18.600 17.700 18.000 54.300
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0060 - Nationale B 18-20 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE KIRRMANN Florence 20.600 19.400 17.600 18.500 76.100

2 CERGY - CERGY'M CLUB DEVAUX Cassandre 20.250 16.550 20.150 18.650 75.600

3 AJACCIO - GYMNASTIQUE CLUB DU PAYS AJACCIEN AUFFRET Marie 20.700 16.550 16.250 19.350 72.850

4 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... FIRMIN  Kelly 19.150 17.050 16.550 19.450 72.200

4 PAU - UNION GYMNIQUE PALOISE JACQUIN Lhara 18.650 17.600 17.550 18.400 72.200

6 CUSSET - LA FRANCAISE MARQUES-AMARAL Léa 18.850 16.100 17.350 19.550 71.850

7 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE RIVIER Camille 19.100 19.150 15.000 18.100 71.350

8 PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE PARIGNEENNE TAISNE Audrey 20.100 16.050 16.000 18.700 70.850

9 EVIAN - AVENIR EVIANAIS PERTUISET Julie 19.100 18.750 15.100 17.850 70.800

9 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS DELIN Léa 18.200 18.700 16.850 17.050 70.800

11 ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN CLARY Charline 17.050 18.850 18.200 16.650 70.750

12 JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN CORNILLOT - CLEMENT Selma 17.650 16.450 17.300 19.200 70.600

13 OULLINS - CASCOL OULLINS SILLAN Josephine 18.900 17.800 16.000 17.450 70.150

14 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE BEGUE Amélie 18.050 17.350 17.050 17.200 69.650

15 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION BALCOU Yaëlle 19.150 13.200 17.650 17.800 67.800

16 MARSANNAY LA COTE - LA PERSEVERANTE FULCRAND Oceane 18.350 18.000 14.450 16.900 67.700

17 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE NEAU Charlyne 18.650 17.650 15.300 16.050 67.650

18 CHAUMONT - LA CHAUMONTAISE COLLIN Gaelle 20.250 17.500 13.350 15.300 66.400

19 GEX - LA GEXOISE FAUCHART Mathilde 19.050 16.700 13.900 15.700 65.350
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0061 - Nationale B 21 ans et plus GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE ERRE Manon 20.350 19.800 16.250 18.500 74.900

2 THANN - ALSATIA THANN TAM Audrey 19.750 19.150 19.000 16.850 74.750

3 OULLINS - CASCOL OULLINS POULET Tiphaine 18.850 18.550 18.400 18.550 74.350

4 GARDANNE - OLYMPIC GYM GARDANNE MARTINEZ Léa 19.450 18.850 17.100 17.900 73.300

4 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE ANTOINE-BARBAUX Manon 19.100 18.050 17.750 18.400 73.300

6 CHELLES - ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES POURRE Adeline 19.050 18.450 17.050 17.300 71.850

7 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEMEL Jennifer 18.900 16.000 17.950 18.800 71.650

8 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC ROGALA Marion 19.100 19.300 15.600 16.700 70.700

9 EPOUVILLE - GYMNASTIQUE SPORTIVE EPOUVILLAISE SAUVAGE Manon 18.100 16.750 16.500 19.000 70.350

10 LIMAY - AMICALE LAÏQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM SPORTIV ... GUILLOUF Carole 18.600 17.450 17.400 16.200 69.650

10 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE CHAUMON Celia 18.550 16.850 15.700 18.550 69.650

12 DOMBASLE - CLUB GYMNIQUE DOMBASLE THOUVENOT Cecile 18.450 17.500 16.650 16.750 69.350

13 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY THOS Titiane 18.600 16.250 17.100 17.350 69.300

14 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY PAREL Laetitia 19.200 17.800 15.700 16.550 69.250

15 CLERMONT-FD - ASSOCIATION SPORTIVE MONTFERRANDAISE DUSAUTIEZ Yuna 19.400 16.650 18.250 13.850 68.150

16 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB CADOREL Clemence 18.700 16.050 13.600 18.300 66.650

17 PONTARLIER - GYM PONTARLIER MANIE Tiffany 17.950 17.200 15.650 15.000 65.800

18 LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE MOINDROT Marine 0.000 0.000 14.000 14.550 28.550
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0062 - Trophee federal individuelles 12-13 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 NOUZONVILLE - EFFORT DE NOUZONVILLE NIGRA Emma 18.700 18.150 18.900 18.700 74.450

2 GRANDE SYNTHE - L OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE PORAS Emilie 18.300 18.800 17.300 18.100 72.500

3 FORT-DE-FRANCE - TROPIC GYM FERUS Melina 18.850 18.750 16.750 18.100 72.450

4 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... CERIOLI Pia 18.450 17.050 17.050 18.550 71.100

5 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE DOUTRE Laurette 18.050 16.600 18.100 16.950 69.700

6 FORT-DE-FRANCE - TROPIC GYM DUMONT Paola 18.950 16.850 16.450 17.350 69.600

7 LISIEUX - GYM LISIEUX FRARY PASSONI Camille 17.750 15.950 17.800 17.300 68.800

8 SCHILTIGHEIM - CONCORDIA SCHILTIGHEIM WARTER Margaux 17.350 18.350 16.300 16.400 68.400

9 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... LORBER Mélie 18.600 16.900 15.450 17.100 68.050

10 MONTCEAU LES MINES - INDEPENDANTE FEMININE MONTCEAU REMONT Chloé 18.300 15.150 16.900 17.250 67.600

11 TALENCE - L'UNION SPORTIVE TALENCAISE BERGER Margaux 18.050 15.950 15.950 17.400 67.350

12 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... NORINDR Aubrey 17.700 16.450 15.550 17.450 67.150

13 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE SAINT PIERROISE POTHIN Camille 17.750 16.900 15.150 17.000 66.800

14 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LEFEBVRE Angélique 17.050 16.600 17.300 15.750 66.700

15 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON ABID Eileen 17.200 14.650 17.050 17.400 66.300

16 ANGOULÊME - ANCIENNE ESPERANCE ANGOULEME MINGAT Solenn 17.450 14.150 18.250 16.400 66.250

17 PESSAC - LE STADE PESSACAIS UNION CLUB BIKONDI PIPA Elisee 17.650 15.700 16.650 16.200 66.200

18 JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN LAUNOIS Mathilde 16.750 14.750 16.450 17.800 65.750

19 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH FERROUDJ Lilah 17.000 16.350 14.750 17.200 65.300

19 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON BELLON CURUTCHET Eline 16.600 16.550 16.200 15.950 65.300

21 CARQUEFOU - U S J A CARQUEFOU TOQUEC Jade 18.050 15.600 14.400 16.950 65.000

22 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... SHAHMIRIAN Anita 17.450 14.750 17.700 14.700 64.600

23 AVIGNON - ENTENTE GYMNIQUE AVIGNON TURPIN Camille 18.100 11.500 16.350 18.000 63.950

24 ST JEAN DE LUZ - ELGAR GYM GERARD LAMOTHE Uhaina 0.000 16.250 16.600 16.050 48.900

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 26/05/2016 Page 50/54



Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0062 - Trophee federal individuelles 12-13 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0063 - Trophee federal individuelles 14-15 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ANGLET - HEGAL-EGIN COIQUAUD Lalie 18.700 18.700 18.750 18.850 75.000

2 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY ZIDELMAL Thamila 19.200 17.450 18.500 18.100 73.250

3 NOUZONVILLE - EFFORT DE NOUZONVILLE GAROT Emmanuelle 18.850 18.250 19.450 16.150 72.700

4 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS LONGANGU Axelle 18.450 17.350 18.800 17.800 72.400

5 LIEVIN - AVENIR DE LIEVIN DEMERVAL Leane 18.150 15.500 19.700 18.550 71.900

6 NOUZONVILLE - EFFORT DE NOUZONVILLE DUFANDEOU Oceane 18.650 17.600 17.300 18.150 71.700

7 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE CHOVINO Shanice 18.200 17.850 19.050 16.450 71.550

8 PESSAC - LE STADE PESSACAIS UNION CLUB MATHO Manaig 18.100 18.700 16.300 17.450 70.550

9 SAINT DIE DES VOSGES - ENTENTE GYMNIQUE DEODATIENNE CHENAL Samantha 18.300 16.700 17.250 18.100 70.350

10 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES MOUETTES DE BELLEGARDE PROST Loane 18.400 17.650 15.900 18.200 70.150

11 SAINT FLORENT SUR CHER - UNION SPORTIVE FLORENTAISE SAI ... MARCEL Marion 18.200 16.000 18.200 17.700 70.100

12 ELANCOURT - GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS MONT Mélina 18.250 17.450 17.200 17.100 70.000

13 LECOUSSE - GYM CLUB DE LECOUSSE MILLOIS Alwen 17.450 14.950 18.700 18.100 69.200

14 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS CRUNELLE Alexandra 18.150 18.200 16.800 15.600 68.750

15 FORT-DE-FRANCE - TROPIC GYM MARTIAL Maëlle 18.750 18.600 14.550 16.800 68.700

16 ANGERS - ANGERS GYMNASTIQUE FRELAND Anaïs 18.650 15.850 16.350 17.600 68.450

17 TULLE - LA TULLISTE ANTRAYGUE Louane 18.550 16.050 16.250 17.200 68.050

18 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE SAINT PIERROISE LEFEBVRE Marine 18.050 17.750 15.600 16.450 67.850

19 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE HAVARD Emma 17.850 16.000 17.300 15.800 66.950

20 FRANCHEVILLE - GYM'DANS' FRANCHEVILLE PAÏER Lou 18.300 16.950 16.600 15.050 66.900

21 BLOIS - LA BLESOISE FRAGNAUD Chloé 17.100 16.950 17.050 15.450 66.550

22 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB LENTIEZ Loane 18.450 13.550 17.450 15.850 65.300

23 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE SAINT PIERROISE LEBON Nalisoa 18.400 15.950 14.050 15.250 63.650

24 EVIAN - AVENIR EVIANAIS BOUCLY Julie 17.450 15.400 12.900 16.450 62.200
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0063 - Trophee federal individuelles 14-15 ans GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total
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Niveau National
CHPT DE FRANCE TROPHÉE FÉDÉRAL INDIVIDUE

à MONTBELIARD du 14/05/2016 au 16/05/2016
Catégorie n° 0064 - Trophee federal individuelles 16 ans et plus GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 5-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 PASSY - UNION SPORTIVE MONT BLANC PASSY FONTAINE Emma 19.700 19.100 19.650 17.450 75.900

2 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM STORCHI Marine 18.200 18.550 18.700 17.950 73.400

3 BETHUNE - LA JEUNESSE BETHUNOISE BOSSEAU Clothilde 17.800 17.800 18.200 19.450 73.250

4 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE GUILLEMIN Marie-ange 18.850 17.750 17.950 18.450 73.000

5 TARBES - LA BIGOURDANE TARBES ABADIE Marion 18.600 18.100 16.850 18.900 72.450

6 LIBOURNE - LES BLEUS  DE ST FERDINAND KINAST Laury 18.600 18.050 17.300 17.500 71.450

7 COGNAC - LA COGNACAISE DI LEONARDO Emma 18.050 18.600 16.700 17.650 71.000

8 GEX - LA GEXOISE BODENNE Eva 18.950 16.850 17.100 17.950 70.850

9 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE MARTIN Elina 18.400 18.250 18.100 15.700 70.450

10 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports GAUTUN Anaïse 18.650 18.100 16.650 16.700 70.100

11 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS BURLET Clara 18.600 17.600 16.400 17.450 70.050

12 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS ASCENSIO Eva 18.400 16.550 17.650 17.100 69.700

13 BLOIS - LA BLESOISE MONTEILH Louise 17.800 17.500 16.150 18.000 69.450

14 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS PETIT Julie 18.800 13.800 18.250 18.300 69.150

15 SAINT DIE DES VOSGES - ENTENTE GYMNIQUE DEODATIENNE FRANÇOIS Léa 18.200 16.350 17.100 17.400 69.050

16 AGEN - LES PATRIOTES AGENAIS COURTINE Marie 18.850 19.100 15.050 15.650 68.650

17 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S RIVIERE Lila 18.150 14.900 18.200 16.950 68.200

18 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM COUPEAU Lauriane 18.400 16.850 15.700 16.600 67.550

19 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ DANNA Elisa 18.450 16.050 16.200 16.800 67.500

20 TULLE - LA TULLISTE MENDES Auceane 18.900 16.600 15.100 15.550 66.150

21 SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT PRIX INCERTI Typhaine 18.500 15.100 14.850 16.650 65.100
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